
date : 

Nom et adresse :

Désignation QTE prix public prix associé TOTAL

"Goguette" blanc 2022 - 2023 8,50 € 6,80 €

"Accord" blanc 2022 - 2023 11,50 € 9,20 €

"Goguette" Rosé 2023 8,00 € 6,40 €

"en Goguette" Rouge 2021 10,00 € 8,00 €

"marie loïsa" Rouge 2022 13,00 € 10,40 €

"cent seize" Rouge 2021 16,50 € 13,20 €

"cent seize" magnum Rouge 2020 33,00 € 26,40 €

"Roubioire" magnum Rouge 2019 40,00 € 32,00 €

"Gensollen" Rouge 2020 25,00 € 20,00 €

coffret 3 bouteilles 2018 : 
1x tete de mule
1x 116 complices
1x Quand on parle du loup

43,00 € 34,40 €

frais de port 1

1 à 6 bouteilles
7 à 12 bouteilles
13 à 18 bouteilles
19 à 24 bouteilles
25 à 29 bouteilles
30 bouteilles (commandés) et plus 

TOTAL

reglement : 

Frais de port  : 

gratuit
48,00 €
44,00 €
37,00 €
27,00 €
20,00 €


